GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104555

Asiento N° 7085

Compromiso N° 1718

FECHA: 28/12/2018 ©

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA oRpEN DE: GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO

LA st DE: CIENTO CUARENTA Y DOS Dolares 00/100 Ctvs

Nota Débito N°0

USD 142.00

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO.- Liquidacion de Autorizacidén para el Cumplimiento
de Servicios Institucionales N. 386-DGVID de fecha 20/11/2018 para trabajar
realizando el mantenimiento de la red vial en la Parroquia Linares-Cantdédn Chaco

por 12 dias,
cumplimiento vy
320,00 dolares.

TENA, 28 de Diciembre del 2018

Adjunte Informe de comision, facturas de gastos,

certificado de

asistencia y se procede amortizar el anticipo entregado por

No

CTA 3145

Cadigo

| 1.5.1.33.03.011
| 2.1.3.73.01.001
6.3.1.53.01
1.1.1.03.01.001
1.1.2.15.02.001
1.5.1.98.01.001
2.1.3.73.01.001

DOCUMENTOS BANCARIOS

SUSANN

Ruc/ClI

Beneficiario Valor Firma
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO 142.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 142.00

APLICACION CONTABLE

Descripcion Parcial Debe
VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 462.00
CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 462.00
INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 462.00

BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010
ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA
(-) APLICACION A GASTOS DE GESTION

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION

SUMAN o PASAN USD 1,386.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 462.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 462.00

Haber

142.00
320.00
462.00
462.00

1,386.00

Pago

462.00
462.00
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO g
Obras gue cambian vidae!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO (/55

FECHA: oo Tena, 28 de Diciembre del2018 ,, o |)gp.142.00

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ......ccccevevevevrvnnaes GREFA ALVARADG

JUSTO PATRICIO

POR CONCEPTO DE.: ................... e A e A Y A e R
Liquidacion de Autorizacidn para el Cumplimiento de

Servicios Institucionales N. 386-DGVID de fecha 20/11/2018 para trabajar realizan
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COMPROMISO Nro.: 1718

'BENEFICIARIO:

CONCEPTO

LUGAR
NO. DE DiAS
MONTO

TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

FECHA: 28/12/2018

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO-OPERADOR / '

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.3868-DGVID

de fecha 20/11/2018
Linares-Cantén Chaco
15 dias laborables

$142.00

No.

LISTA DE CHEQUEO

TIPO DE REQUISITO
NO CUMPLE | NO APLICA

CUMPLE

OBSERVACIONES

Solicitud de autorizacion de comision legalizada
por el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v
autoridad o su delegado.

Solicitud legalizada Nro. 386-DGVID

Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

Informe legalizado Nro.386-DGVID

Facturas (s) de gastos por: alimentacion y
hospedaje emitidas a nombre y cédula del v
servidor (a).

Factura N. 02425 del 14/12/2018

Certificado del rastreo satelital del vehiculo
Institucional

Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando
aplique uso de transporte institucional).

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria
v vehiculos)

Legalizada por el funcionario comisionado y
el jefe de grupo

Reporte del registro de asistencia del reloj
biométrico

Certificado de cumplimiento o asistencia a la
Comisién del supervisor o Jefe inmediato.
Directa..

- Certificado de trabajo firmado por el
Supervisor de obra y - Certificado firmado
por el Supervisor por Administracién

Certificado de cumplimiento o asistencia a la
Comision del lugar al cual asistieron.

Certificado de trabajo firmado por el
Presidente del GAD Parroquial de Linares

10

Certificado del Director de Mantenimiento
Transporte y Maquinaria informando novedades v
por daiios en la maquinaria

11

Informe Técnico de avance de obra v

12

Autorizacion para el cumplimiento de servicios
institucionales en dias de descanso obligatorio v
legalizada por la maxima autoridad o su delegado

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serén electronicas o

manuales.

Nro. de dias ) )
trabajados 12 Valor del vidtico: § 38.50
TOTAL VIATICOS $ 462.00
A justificar 70% § 323.40
Asume la entidad 30% § 138.60

r > 1Y 1 Fal
Presentacion de l’aclu'ras (Alimentacion y § 323.40 J -
Hospedaje) por: "
Sin presentacion de fac_luraclbn conforme $ 138.60
normativa:
Suma total del vidtico: $ 462.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: g
Descuento del anticipo entregado: § 320.00 Nro. Comprobante 104191
VALOR A PAGAR: $ 142.00
ELABORADO POR:

Paulina Pdez A. —
ASISTENTE DE APOYO ADMWISTEEFIVD 3

=

—
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 386-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/11/2018

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO OPERADOR

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

DIRECCION DE  GESTION DE VIALIDAD E

LINARES (CANTON EL CHACO) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
26 -\\-w0o\" o3 dlb \4 - \2-2003 1 B 2o

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: e

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 03
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN ~ AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
MORETA MORALES VICTOR MARCELO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 04

MORETA MORALES MANUEL MESIAS - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 04
ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, se traslade al cantén EI Chaco, parroquia Linares, a realizar el mantenimiento de la red vial en la parroquia.

Fecha de Inicio: 26 de noviembre de 2018, por una jornada de 15 dias laborables.

Senor Julio Bustos — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos
SALIDA LLEGADA
e RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA
TERRESTRE LINARES (CANTON EL - o -
LS Db ~(\-208| DI b |4 ~12 wq )8 20
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE &

DF 5 TION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO

Zo-NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72

k hatnq de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
apqrnecasidndes institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
D! no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
'3 aran insubsistentes
informe de Servicios Insfitucionales debera presentarse dentro del término de 4
diadde cumplido el servicio institucional
A lﬁsta pmhlbtdq conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
xcepcion delas Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
@Maximf,aautoridad 0 su Delegada.
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—t
Nxs GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
_, PROVINCIAL DE NAPO
Obras fuue c.uum viddag!
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ne. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE | FECHA DE INFORME: 17/12/2018
SERVICIOS INSTITUCIONALES: 386
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR:
CANTON EL CHACO — PARROQUIA LINARES (PROV. NAPO) DIRECCION DE GESTION DE VIABILIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO (TALLERES)

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
GREFA ALVARADO JUSTO PATRICO — OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comision N2 386 suscrita por el Sr. Prefecto, me trasladé en calidad de ayudante de
maquinaria pesada al canton El Chaco, parroquia Santa Rosa y parroquia Diaz de Pineda, con el objetivo de realizar
mantenimiento respectivo y arreglo de fallas mecanicas al equipo caminero que ejecutaron el mantenimiento de las
vias Cusumbe y San Juan, pernoctando en el sector.

26/11/2018

Limpieza de cunetas y reelastrado de la via y reconformacion de via Linares

27/11/2018

Limpieza de cunetas y reelastrado de la via y reconformacion de la via Linares
28/11/2018

Limpieza de cunetas y reelastrado de la via y reconformacion de la via Linares
29/11/2018

Cambio del juego de llantas de la moto niveladora mﬁrcﬁfxﬂ‘o 10 Ene 0

= 19

30/11/2018

Limpieza de cunetas y reelastrado de la via y reconformacion de la via Linares
03/12/2018

Limpieza de cunetas y reelastrado de la via y reconformacion de la via Linares
04/12/2018

Limpieza de cunetas y reelastrado de la via y reconformacion de la via Linares
05/12/2018

Limpieza de cunetas y reelastrado de la via y reconformacion de la via Linares
06/11/2018

Limpieza de cunetas y reelastrado de la via y reconformacion de la via Linares 5
07/12/2018

Limpieza de cunetas y reelastrado de la via y reconformacion de la via Linares




08/12/2018

Limpieza de cunetas y reelastrado de la via y reconformacion de la via Linares

09/12/2018
Limpieza de cunetas y reelastrado de la via y reconformacion de la via Linares

10/12/2018
Limpieza de cunetas y reelastrado de la via y reconformacion de la via Linares

11/12/2018
Limpieza de cunetas y reelastrado de la via y reconformacion de la via Linares

12/12/2018
Limpieza de cunetas y reelastrado de la via y reconformacion de la via Linares

13/12/2018
Limpieza de cunetas y reelastrado de la via y reconformacion de la via Linares

14/12/2018
Limpieza de cunetas y reelastrado de la via y reconformacién de la via Linares

En particular que comunico para los fines pertinentes.

a2

JEFE DE GRUPO
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA ddmm-asa 26/11/2018 14/12/2018 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
HORA th:mm 07HO6 18H20 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional seglin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA — CANTON EL
TERRESTRE INSTITUCIONAL CHACO - 26-11-2018 07HO6 14-12-2018 18H20
PARROQUIA LINARES
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE:

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacidn por escrito de la Mdxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

4T 4

NOMBRE: Lcda. KETTY SHIGUANGO
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

~ A GAY
NOMBRE : Ing. GABRIE “jNT’lN

DIRECTOR DE GESTION DE VIABILIDAD E INFRAESCTRUCTURA PARA
EL DESARROLLO

' RANCRLADy |
. e 20y
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO 1500324080 210
26/11/18 7:06 17 Entrada
26/11/18 19:46 17 Salida
26/11/18 19:46 17 Salida
27/11/18 5:29 17 Entrada
27/11/18 12:00 17 Salida Almuerzo
27/11/18 12:44 17 Entrada Almuerzo
27/11/18 19:07 17 Salida
28/11/18 5:56 17 Entrada
28/11/18 12:08 17 Salida Almuerzo
28/11/18 12:33 17 Entrada Almuerzo
28/11/18 20:16 17 Salida
29/11/18 5:50 17 Entrada
29/11/18 19:23 17 Salida
30/11/18 5:53 17 Entrada
30/11/18 12:03 17 Salida Almuerzo
30/11/18 12:39 17 Entrada Almuerzo
30/11/18 16:25 17 Salida
03/12/18 7:24 17 Entrada
03/12/18 12:44 17 Salida Almuerzo
03/12/18 12:44 17 Salida Almuerzo
03/12/18 12:44 17 Entrada Almuerzo
03/12/18 16:41 17 Salida
04/12/18 5:41 17 Entrada - BANopy .
04/12/18 12:50 17 Salida Almuerzo “NE 994
04/12/18 12:51 17 Entrada Almuerzo
04/12/18 16:37 17 Salida
05/12/18 5:47 17 Entrada
05/12/18 12:00 17 Salida Almuerzo
05/12/18 12:31 17 Entrada Almuerzo g
05/12/18 16:39 17 Salida
06/12/18 6:11 17 Entrada

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 17/12/2018 10.11



TIMBRE

RELOJ

ACCION

06/12/18 12:00 17 Salida Almuerzo
06/12/18 12:36 17 Entrada Almuerzo
06/12/18 17:57 17 Salida
07/12/18 5:52 17 Entrada
07/12/18 12:20 17 Salida Almuerzo
07/12/18 12:42 17 Entrada Almuerzo
07/12/18 16:31 17 Salida
10/12/18 7:09 5 Entrada
10/12/18 16:49 17 Salida
11/12/18 5:49 17 Entrada
11/12/18 12:07 17 Salida Almuerzo
11/12/18 12:35 17 Entrada Almuerzo
11/12/18 17:21 17 Salida
12/12/18 5:47 17 Entrada
12/12/18 12:01 17 Salida Almuerzo
12/12/18 12:43 17 Entrada Almuerzo
12/12/18 16:53 17 Salida
13/12/18 5:52 17 Entrada
13/12/18 17:02 17 Salida
14/12/18 5:48 17 Entrada
14/12/18 18:20 5 Salida/”

No. Registros: 52

Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 17/12/2018 10.11



Magquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Pesada DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA - NAPO
GPN CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Cantén :[/ (}l aeo Parroquia: Li‘ﬂaY(S Sector: -9<’CJ’¢ les
Obra :Liwtpiesa decun fﬁl_j‘ relus Lrade Re couformac.om Jomada (dias) 15
Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final
6= 112018 4802 VG0
9 - 11- 2048 Y80 # Y815
“p -2 Y8715 4823
29-1l-2018 Caméfb O/f 2/(114&3_,:&_&[& v Co . P T TN
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(0 -12 2018 ‘3_; = yg 6o o s 4865
e ok 465 | 3 O 48 #3
X O S— |
fo-12 <2008l S oy Y4 F3 % YE8T |
b; " Wl N = ?
312 20§ S ygst | O 8§ 4889
1ty <23 -20(8 - 4889 % - 483y - i
Qi)

Observaciones y Novedades:

Nombre del Operador: ﬁ'[lf.lﬂﬁhﬁfa— Nombre Jefe de Grupo:. ; .Ef! j@s
Cirma dal Nnaradar - am Eirma lofa da Grinac 5




CERTIFICACION

El suscrito sefior Bustos Guerron Julio Armando Jefe del Grupo- servidor de Obras Civiles del
Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO, Portador de la cedula de identidad N.
1500324080 laboro los siguientes dias : 26,27,28,29,30 del mes de noviembre, continuando
desde 03,04,05,06,07,10,11,12,13,14 del mes de diciembre . En el mantenimiento y
reelastrado de la via Cedrales Parroquia Linares , Cantén el Chaco.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a las
asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena 17 de diciembre del 2018

S

JEFE DE GRUPO

\
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Obras gue cambian vidas!

GOBIERNO AUTONOMO DECENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA- NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato- SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en debida y legal forma.

CERTIFICA

Que , el sefior GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO, cumplié con la jornada de 15 dias
laborables desde el 26,27,28,29,30, del mes de noviembre ,continuando desde
03,04,05,06,07,10,11,12,13,14 de diciembre. En el mantenimiento y reelastrado de la via los
Cedrales Parroquia Linares, Cantén le Chaco.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a las
asignadas.

Es todo en cuanto certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

ha ) Tena 17 de diciembre del 2018

SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA




“"MAANSSBIL™
Cardenas Rivas Efren Heriker

RUC: 0101000222001
Direc. Matriz - Estab.:

HOSTAL Y RESTAURANTE %

San José 13 de Junio s/n y Julian Alvarado

Cel.: 0991834265 / 0991010577 / 0982515554

EL,CHACO - NAPO - ECUADOR

(FACTURA

SERIE: 001 - 001

000002425

(CAUT. SRI. 1122690804 )

o fadrico Greba

RU.C 450032”080
Téna

Direccién:

CANT. DESCRIPCION

V.UNIT.|V.TOTAL
AT Aospeclescs /s | /8¢
/S De sy y.5o| §F-5
VZs B meer von y-Sol (F-S|z
A2 [Tey i cecdas iH-So| 5§49 g
" F \l_:;;-_:'y y - \ g
00T i
g
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO SUB TOTAL 32%"/6 s
[ FORMADE PAGO }/ WA
[erecnvo )
L DESCUENTO
. VA12% 39,54
omos vaortor |3 69, 0o

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY *Graficas Vélez® RUC. 0915251219001 AUT. - 9456

1 Block 100x2 N° del 000002

351 al 000002450

v



d Gobierno Autonor-Descentralizado
Parroquial Rural de Linares

£l Chaco-Napo-Ecuador

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticion de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LINARES.

CERTIFICO:
p 2

Que, el Sr. JUSTO PATRICIO GREGA ALVARADO, portador de la cédula de
identidad N° 1500324080, ha laborado en la parroquia Linares en el
mejoramiento de la via Cedraies con el equipo cammer,o del GAD Provincial de
Napo desde el 26 de noviembre hasta el 14 diciembre de 2018, solo dias
laborales, ocupando el siguiente cargo:

e Operador en la MOTONIVELADORA CAT #03.

Demostrando durante su permanencia responsabilidad, honestidad vy
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para tramites
legales.

Linares, 14 de diciembre de 2018

Atentamente, L o
L \-':’EI.' "4‘ ?"O
‘ L;? g&|:(‘

L]

PRESIDENTE DEL GADP DE LINARES
CELULAR: 0958859437

Direccion: Via Los Cedrales y Facundo Velasco
E-mail: linares@gadlinares.gob.ec

Telefono: (06)3061068

Ruc: 1560505200001

L (4]
- / (l ".q

2N

www.gadiinares.gob.ec



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 18-1-2019 9

Hora: 15:15:10

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:13828600

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID i #Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA. | #Cta. Cte: 1700009 |
#Cta # # T |
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|[Fec Proc Banco, Estado
COOP. AHORRO Y GREFA ALVARADO
CREDITO TENA LTDA. 3145" 142.00 1516|| 1500324080||JUSTO PATRICIO 2||10-01-2019 16:43:45 ACREDITADA
| Total:  |[142.00|Reg.:1|
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